
Nr.8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_PASV 

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 941 498 290 19 206 174 633 -3 952 709 -2 924 -953 077 -139 693 923 -10 560 816 113 024

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 706 024 065 16 574 376 x -34 304 x -2 855 778 11 987 726 x 731 696 085

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
1

543 638 708 8 838 375 x -3 284 x -1 225 483 10 481 326 x 561 729 642

pēc izmaksu metodes
1

162 385 357 7 736 001 x -31 020 x -1 630 295 1 506 400 x 169 966 443

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 65 089 282 133 673 x 0 x 2 266 975 -3 157 544 x 64 332 386

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 
2

42 961 251 4 500 x 0 x 2 751 293 -2 683 266 x 43 033 778

pēc izmaksu metodes 
2 22 128 031 129 173 x 0 x -484 318 -474 278 x 21 298 608

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 477 761 x 0 x 0 x -251 331 0 226 430

Citi aizdevumi 3 050 515 x 633 x -2 924 x -794 751 -4 970 2 258 443

Pārējie finanšu ieguldījumi 153 640 654 104 157 x -825 x -363 915 -144 840 938 0 8 539 133

Ilgtermiņa prasības 11 800 316 2 386 918 x -3 917 580 x 0 -2 318 578 -5 590 7 956 666

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 62 760 7 050 x 0 x -359 0 x 69 451

Avansi par finanšu ieguldījumiem 1 352 937 x x x x x -318 507 0 1 034 430

2
 atšķirība ar 2011.g.pārskatu par Ls 281 836 ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

3
 t.sk.vērtības samazinājums

Pārvaldnieks

Morusa, 67094338

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

K.Āboliņš

Uzkrājumi 

(+/-)

1
 atšķirība ar 2011.g.pārskatu par Ls 1 163 210 ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

beigās

Iegāde (+)
Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 
3

(+,-)

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Rādītāji

 (2012.gads)

Kopsavilkums par pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094249, fakss (+371) 67094252, e-pasts: pd@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv 

PĀRSKATS

Rīgā

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks

7_IL_KOPS_PASV; Latvijas Republikas 2012.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


